[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2016
	№ 1180

                                                        г.Боровичи
О временном прекращении движения всех видов транспорта

В  связи с проведением 28 мая 2016 года мероприятий, посвященных празднованию 246-ой годовщины со дня основания города Боровичи, в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании статьи 34-1 Устава Боровичского муниципального района Администрации Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить 28 мая 2016 года  в период с  09.00  до 18.00 часов проезд автомобильного транспорта по проезду Гагарина от ул.Коммунарной до пер.Реппо.

2. Рекомендовать МОМВД России «Боровичский» организовать движение транспорта с учетом запрета движения по улицам, указанным  в пункте 1 настоящего постановления, и  обеспечить охрану  общественного порядка в месте проведения мероприятия.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Информацию о закрытии движения разместить на официальном сайте  Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района     В.А. Корленков

па